
通信会費及び特別会費の納入のお願い 

 

 会員の皆様には、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、校友会活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、校友会長野県支部の運営は、通信会費、特別会費及び本部からの交付金

を財源としておりますが、現在、県下の校友会員は、３，４８０名に達しており、

会員の皆様への通知等に要する郵送や印刷等の経費が年々増加する傾向にあり

ます。 

 このため、会員の皆様に通信会費として５年毎に３，０００円の納入をお願い

しているところです。 

 新規に卒業された会員、及び令和元年度以前に通信会費を納入された方は、趣

旨を御高察いただき、通信会費の納入について格別の御協力をお願いします。 
  

 また、校友会長野県支部では支部の円滑な運営が図られるよう、支部活動に多

大な御理解と御協力をいただいております会員の皆様に特別会費（年１万円）を

お願いし、支部の運営を図っております。 

 一部の方には、支部長から特別会費の納入をお願い申し上げておりますが、会

員の皆様におかれましては特別会費について御理解いただき、納入に御協力賜

れば幸いに存じます。 
 

記 
 

１ 通信会費  ３，０００円（令和５年度から５年分、５年×６００円／年） 

２ 特別会費 １０，０００円／年 

 

 各会費の納入は以下の口座までお願いします。 

   ① 八十二銀行 県庁内支店 

     口座番号 普通 ３０８１２７ 

     口座名義「東京農業大学校友会長野県支部 代表 小松俊一」 

 

   ②郵便局（ゆうちょ銀行）振込 

    番号 ００５９０－４－３０８５７ 

    「東京農業大学校友会長野県支部」 


